
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No.  

9 

6 

428 

100 

74 

5 

102 

12 

Nome  

MATEUS BONETTI 

VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA 

GABRIEL LUIZ ASSINI 

JOAQUIM ATANASIO DIAS 

LUIZ FERNANDO VARGAS BERTOLINI 

LUCAS EDUARDO TONIAL 

HENRIQUE GRIÃO 

DANIEL VON ZESCHAU TOMELIN 

V o lt a s   

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

Diff  

31.660 

33.637 

40.211 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

Total Tempo  

12:21.817 

12:53.477 

12:55.454 

13:02.028 

12:34.199 

12:34.826 

12:46.586 

13:23.801 

M e lho r T e m po   

1:06.367 

1:09.907 

1:08.185 

1:09.200 

1:13.228 

1:10.118 

1:10.495 

1:19.169 

Cidade  

SAO BENTO DO SUL 

CAMBORIU 

BRUSQUE 

JARAGUA DO SUL 

BRUSQUE 

CAMPOS NOVOS 

TIMBÓ 

CURITIBA 

Patrocínio  

CENTRO EDUCACIONAL RECRIARTE, LUZ E MAR ARTESANATOS, FAGNER 

IMS-PRO RACING - SINGLE RACING- 

RACE PARTS / MX CENTER 

CONTABILIDADE BERTOLINI 

MEGA NUTRIÇÃO ESPORTIVA, MECÂNICA GOMES, P2RACING, REVISTA B 

NENÊ MOTOS/TBT RACING/GAIAMX/FME TIMBÓ/JERUSA MOTOS/BETINHO 

DANIELS RACING TEEM 

 

Classificado por voltas
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Orbits 
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Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

4º Etapa Catarinense de Velocross 
65cc  

Prova  

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:24:26 

Tijucas 0,000 Km 

25/08/2019 13:50 
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